1

平成 17 年 4 月 13 日

 各   位

会 社 名 髙 松 建 設 株 式 会 社

代表者名 取 締 役 社 長 髙 松 孝 育

（コード番号 1762 東証・大証第一部）

問合せ先 取締役本社総括 中 西 達 雄

（TEL．06-6303-8101 ）

組織変更および役員等の人事異動のお知らせ

 当社は平成17年 4月 13 日に開催した取締役会で下記のとおり組織変更および役員に関
する人事異動を決定しましたので、お知らせいたします。
 なお、取締役の異動は平成 17 年 6 月 29日開催予定の第40 回定時株主総会での選任を

経て正式に決定されます。

記

１． 組織の変更（平成 17 年 7 月 1 日付）

1） 大阪本店営業企画部と東京本店営業企画部を統合し本社に営業企画部を設置する。

2） ＪＰホーム事業本部を分社化し、ＪＰホーム株式会社を新設する。

２． 役員及び執行役員の人事異動（平成 17 年 6 月 29 日付）

新役職 氏名 旧役職

退任
(ＪＰホーム株式会社代表取締役社長に就任)

辻本 幸男
取締役
兼専務執行役員東京本店長

取締役
兼常務執行役員東京本店長

石本 正親 常務執行役員東京本店副本店長

取締役 社長室長 髙松  孝嘉 社長室長

執行役員東京本店副本店長 稲垣 一巳 執行役員東京本店工事統括部長

執行役員営業企画部長 西出  雅弘 大阪本店営業企画部長

執行役員東京本店営業第一本部長 遠藤  進 東京本店営業第一本部長

退任
(ＪＰホーム株式会社代表取締役専務に就任)

太田  耕蔵 執行役員ＪＰホーム事業本部長

2

３．新会社設立について

 １）設立の趣旨

   当社は、ＪＰホーム事業本部において高級戸建住宅事業を展開しておりますが、更なる

事業展開を図るため当事業本部を分社化し、ＪＰホーム株式会社を設立いたしました。

２）新会社の概要

 （１）名称      ＪＰホーム株式会社

 （２）所在地     東京都中央区銀座７－１２－７

 （３）資本金     300 百万円

 （４）株主構成    当社 100％の子会社

 （５）代表取締役社長 辻本 幸男

 （６）設立年月日   平成 17 年 4 月 1 日

 （７）営業開始日   平成 17 年 7 月 1 日予定

以 上